
   

  
 

  
 

           
          

            
     

 
   

     
 

 
   

 

 
   

 

       
 

            
          

 

         
 

             
    

 
          

 

           
 

 

       
 

         
 
   
  
 
 

     
 

     
  

 
        

       
    

      

      

 

     
        
     
 

   
 

_____________________________________________________________________ 

INLAND REVENUE DEPARTMENT NOTICE 

FILE YOUR TAX RETURN ON TIME 

The 2023/24 tax returns for individuals were issued on 2 May 2024. Taxpayers are required to 
file duly completed returns to the Inland Revenue Department (IRD) within 1 month from the date of 
issue of the returns. The deadline falls on 3 June 2024. For sole proprietors, returns should be filed 
within 3 months, i.e. on or before 2 August 2024. 

Taxpayers are encouraged to file their tax returns online through eTAX (“e-Filings”). By doing so, 
they will receive an automatic one-month extension on the filing deadline. Specifically, 

For sole-proprietors: 
● The e-Filing deadline is 2 September 2024. 

For all other taxpayers: 
● The e-Filing deadline is 3 July 2024. 

For any questions regarding eTAX, please contact the IRD’s enquiry hotline at 183 2011. 

If you have changed your postal address and have not received a tax return, you should promptly 
notify IRD your new postal address and obtain a duplicate tax return by the following means: 

(1) complete the form at the lower portion of this notice and send it to IRD by fax or by post; or 

(2) call in person at the IRD’s Central Enquiry Counter at G/F, Inland Revenue Centre, 5 
Concorde Road, Kai Tak, Kowloon. 

To request that a duplicate tax return be sent to your postal address on file with the IRD, you may: 

(1) apply via the IRD website (www.ird.gov.hk > Electronic Services > Obtaining Duplicate 
Tax Return for Individuals); 

(2) call IRD’s hotline 187 8022 during office hours; or 

(3) complete the form at the lower portion of this notice and send it to IRD by fax or by post. 

TAM Tai-pang 
Commissioner of Inland Revenue 

  
Request for duplicate tax return / Notification of change of postal address 

To: The Commissioner of Inland Revenue 
GPO Box 132, Hong Kong 
(Fax No.: 2877 1232) 

Name: HK Identity Card No.: 
File No.: Day-time Tel. No.: 
[Please tick the appropriate box(es)] 
 Please issue a duplicate 2023/24 tax return for individuals to me 
 Please update my postal address to:_________________________________________ 

Signature: 
(Same signature as used in tax returns/past correspondence) 

Date: 

www.ird.gov.hk




協助工具報告
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[由「偏好設定」>「身分」對話方塊輸入個人與組織資訊。]



摘要



檢查程式發現此文件沒有問題。





		需要手動檢查: 0



		已通過手動檢查: 2



		未通過手動檢查: 0



		已略過: 0



		已通過: 30



		失敗: 0







詳細報告





		文件





		規則名稱		狀態		描述



		協助工具權限旗標		已通過		必須設定協助工具權限旗標



		純影像 PDF		已通過		文件不是純影像 PDF



		標籤化 PDF		已通過		文件是標籤化 PDF



		邏輯閱讀順序		已通過手動檢查		文件結構提供邏輯閱讀順序



		主要語言		已通過		文字語言已指定



		職稱		已通過		文件標題顯示於標題列



		書籤		已通過		書籤存在於大型文件中



		色彩對比		已通過手動檢查		文件包含適當的色彩對比



		頁面內容





		規則名稱		狀態		描述



		標籤化內容		已通過		所有頁面內容皆已標籤化



		標籤化註解		已通過		所有註解皆已標籤化



		跳位順序		已通過		跳位順序和結構順序一致



		字元編碼		已通過		可靠的字元編碼已提供



		標籤化多媒體		已通過		所有多媒體物件皆已標籤化



		螢幕閃爍		已通過		頁面不會導致螢幕閃爍



		程式檔		已通過		沒有不可存取的程式檔



		限時回應		已通過		頁面不需要限時回應



		導覽連結		已通過		導覽連結不重複



		表格





		規則名稱		狀態		描述



		標籤化表格欄位		已通過		所有表格欄位皆已標籤化



		欄位描述		已通過		所有表格欄位都具有描述



		替代文字





		規則名稱		狀態		描述



		插圖替代文字		已通過		插圖要求替代文字



		嵌套的替代文字		已通過		無法讀取的替代文字



		與內容相關		已通過		替代文字必須與若干內容關聯 



		隱藏註解		已通過		替代文字不應隱藏註解



		其它元素替代文字		已通過		其它要求替代文字的元素



		表





		規則名稱		狀態		描述



		列		已通過		TR 必須為 Table、THead、TBody 或 TFoot 子元素



		TH 和 TD		已通過		TH 和 TD 必須為 TR 子元素



		表頭		已通過		表應有表頭



		規則性		已通過		表中每列必須包含相同的欄數，每欄必須包含相同的列數



		摘要		已通過		表中必須有摘要



		清單





		規則名稱		狀態		描述



		清單項目		已通過		LI 必須為 L 子元素



		Lbl 和 LBody		已通過		Lbl 和 LBody 必須為 LI 子元素



		標題





		規則名稱		狀態		描述



		適當的嵌套		已通過		適當的嵌套
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